
Aydın/Kuşadası

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 121
Katılan Takım Sayısı : 20

10 km.

Büyük Erkekler

Aydın/Kuşadası

16 Şubat 2016 12:00

Türkiye Atletizm Federasyonu
Aydın Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Üniversiteler Kros Şampiyonası

Türkiye Üniversiteler Kros Şampiyonası



10 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 100 VEDAT GÖNEN AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİV. T 15.08.1989 28:31 1

2 160 ALPER DEMİR KÜTAHYA/DUMLUPINAR ÜNİ. T 06.01.1990 28:47 2

3 162 AYKUT TAŞDEMİR KÜTAHYA/DUMLUPINAR ÜNİ. T 20.01.1991 29:12 3

4 103 SEBAHATTİN YILDIRIMCI AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİV. T 25.03.1994 29:28 4

5 164 ÜZEYİR SÖYLEMEZ KÜTAHYA/DUMLUPINAR ÜNİ. T 08.06.1988 29:30 5

6 102 SEDAT GÖNEN AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİV. T 20.09.1988 29:53 6

7 104 RAMAZAN KARAGÖZ AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİV. T 11.04.1997 29:53 7

8 161 MEDENİ DEMİR KÜTAHYA/DUMLUPINAR ÜNİ. T 05.03.1990 30:35 8

9 112 AKİF KİTİR AKSARAY-AKSARAY ÜNİVERSİTESİ T 10.04.1989 30:43 9

10 210 MUSTAFA GÖKSEL KARAMAN-KARAMANOĞULLARI MEHMETBEY ÜNV T 10.05.1997 30:50 10

11 184 ŞEREF DİRLİ VAN-100.YIL ÜNİVERSİTESİ T 01.01.1992 31:03 11

12 151 MESTAN TURHAN İSTANBUL MARMARA ÜNİVERSİTESİ T 09.10.1995 31:12 12

13 208 RAMAZAN SÖNMEZ KARAMAN-KARAMANOĞULLARI MEHMETBEY ÜNV T 20.01.1993 31:52 13

14 198 ERSİN ERDOĞAN AYDIN-ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ T 06.01.1996 32:04 14

15 142 OĞUZHAN ÜLGER ANKARA- GAZİ ÜNİVERSİTESİ T 27.01.1997 32:09 15

16 165 ERKAN UYAR KÜTAHYA/DUMLUPINAR ÜNİ. T 06.04.1993 32:11 16

17 195 OĞUZHAN TAŞDEMİR AYDIN-ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ T 01.01.1997 32:12 17

18 194 ERSİN TEKAL AYDIN-ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ T 30.08.1995 32:17 18

19 189 MUHAMMET HAN EHTERİLİ VAN-100.YIL ÜNİVERSİTESİ T 23.11.1996 32:42 19

20 149 FATİH KORKUNÇ İSTANBUL MARMARA ÜNİVERSİTESİ T 15.03.1993 32:46 20

21 197 ŞAHİN ŞENODUNCU AYDIN-ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ T 24.04.1994 32:50 21

22 209 ZAFER YAVUZ ASLAN KARAMAN-KARAMANOĞULLARI MEHMETBEY ÜNV T 01.05.1995 32:59 22

23 220 MUSTAFA ÖZSEÇER ANKARA-ANKARA ÜNİVERSİTESİ T 02.08.1997 33:02 23

24 129 BURAK YÜKSEL KAYSERİ-ERCİYES ÜNİVERSİTESİ T 04.08.1994 33:21 24

25 199 ÖMER YILDIRIM AYDIN-ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ T 20.12.1994 33:53 25

26 124 ZEKERİYA BARBAROS KAYSERİ-ERCİYES ÜNİVERSİTESİ T 18.06.1996 34:16 26

27 214 MEHMET NESİM ÖNER DİYARBAKIR-DİCLE ÜNİVERSİTESİ T 20.12.1994 34:35 27

28 116 UTKU ÇOBANOĞLU AKSARAY-AKSARAY ÜNİVERSİTESİ T 08.02.1995 34:42 28

29 223 FURKAN KOCAK ANKARA-ANKARA ÜNİVERSİTESİ T 29.03.1997 34:49 29

30 131 OKAN KÖSE İZMİR / EGE ÜNİVERSİTESİ T 22.12.1996 35:00 30

31 176 VEDAT AYDOĞAN DÜZCE-DÜZCE ÜNİVERSİTESİ F 01.05.1996 35:01 30

32 179 GÜVEN SEKENDUR BALIKESİR-BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ T 01.05.1995 35:09 31

33 132 İLYAS ONUR SABAN İZMİR / EGE ÜNİVERSİTESİ T 30.10.1995 35:42 32

34 181 KUTLUHAN KONUK BALIKESİR-BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ T 01.01.1997 36:02 33

35 216 İSMAİL ASLAN DİYARBAKIR-DİCLE ÜNİVERSİTESİ T 05.11.1996 36:07 34

36 182 HUZEYFE SIĞIRCI BALIKESİR-BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ T 18.05.1995 36:08 35

37 114 MEHMET ÇALKAR AKSARAY-AKSARAY ÜNİVERSİTESİ T 08.03.1995 36:11 36

38 139 EREN YILDIZ NİĞDE ÜNİVERSİTESİ T 15.09.1995 37:00 37

Büyük Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu

Aydın Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Üniversiteler Kros Şampiyonası

Aydın/Kuşadası
16 Şubat 2016 12:00
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39 133 CANER ALGÜN İZMİR / EGE ÜNİVERSİTESİ T 15.04.1997 37:10 38

40 138 MUSTAFA ŞAHİN NİĞDE ÜNİVERSİTESİ T 14.02.1994 37:13 39
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41 115 MEHMET PINAR AKSARAY-AKSARAY ÜNİVERSİTESİ T 17.01.1996 37:18 40

42 128 ABDULLAH YAVUZ KAYSERİ-ERCİYES ÜNİVERSİTESİ T 12.03.1995 37:22 41

43 215 YUSUF ŞÜKRÜ BAŞKAN DİYARBAKIR-DİCLE ÜNİVERSİTESİ T 19.03.1993 37:45 42

44 188 TARIK KAYA VAN-100.YIL ÜNİVERSİTESİ T 12.02.1994 37:52 43

45 192 AHMET AMMAR OBAID MUĞLA-MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ T 08.01.1995 38:26 44

46 173 MUHİTTİN NARMAN BİTLİS / BİTLİS EREN ÜNİVERSİTESİ F 10.12.1993 38:34 44

47 177 GÖKHAN ÇİÇEK DENİZLİ - PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ F 20.09.1992 38:49 44

48 180 MUHAMMET ONAY BALIKESİR-BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ T 30.04.1994 39:08 45

49 187 VEYSİ ÖNER VAN-100.YIL ÜNİVERSİTESİ T 02.01.1999 39:27 46

50 152 OZAN DEMİR İSTANBUL MARMARA ÜNİVERSİTESİ T 20.05.1990 39:47 47

51 153 ÖZCAN ÇİFTÇİ İSTANBUL MARMARA ÜNİVERSİTESİ T 09.04.1997 39:56 48

52 119 BAHADIR DURMUŞ İSTANBUL- İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ T 28.04.1996 39:57 49

53 219 İBRAHİM YILDIZ DİYARBAKIR-DİCLE ÜNİVERSİTESİ T 11.10.1992 40:14 50

54 146 MESUT ÖZER ANKARA- GAZİ ÜNİVERSİTESİ T 22.01.1991 40:20 51

55 211 ALİ EKİN KARAMAN-KARAMANOĞULLARI MEHMETBEY ÜNV T 01.03.1995 40:25 52

56 122 MEHMET DAK İSTANBUL- İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ  T 08.01.1997 40:43 53

57 217 RECEP İLHAN DİYARBAKIR-DİCLE ÜNİVERSİTESİ T 01.02.1996 41:05 54

58 110 SEYİTCAN YERLİ ANKARA-HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ T 25.05.1997 41:24 55

59 123 SİNAN HALLAÇ İSTANBUL- İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ T 24.09.1992 41:26 56

60 145 ATİLLA BEDİRHAN AYDOĞDU ANKARA- GAZİ ÜNİVERSİTESİ T 10.11.1992 41:29 57

61 106 CÜNEYT İNCE ANKARA-HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ T 30.07.1994 41:34 58

62 121 KEMAL EROL İSTANBUL- İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ T 12.11.1995 41:44 59

63 107 ENES MÜSLÜM ERDOĞAN ANKARA-HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ T 05.03.1993 42:05 60

64 218 ENES ÖZCAN DİYARBAKIR-DİCLE ÜNİVERSİTESİ T 20.01.1995 42:13 61

65 168 YUNUS AKBAŞ BATMAN-BATMAN ÜNİVERSİTESİ T 01.01.1989 42:54 62

66 120 HASAN HÜSEYİN YÜKSEL İSTANBUL- İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ T 10.05.1996 43:03 63

67 207 KORAY ESKİDUMAN ANKARA-ODTÜ T 18.07.1994 43:11 64

68 158 İBRAHİM SİNCAR MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ T 22.08.1995 43:20 65

69 193 HASAN KAYMAZ MUĞLA-MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ T 29.05.1994 43:26 66

70 137 HALİL İBRAHİM ARICAK NİĞDE ÜNİVERSİTESİ T 01.09.1996 43:28 67

71 167 HAMDULLAH AKDEMİR BATMAN-BATMAN ÜNİVERSİTESİ T 08.09.1996 43:50 68

72 166 FERİT TUNCER BATMAN-BATMAN ÜNİVERSİTESİ T 16.05.1993 44:21 69

73 202 MUSTAFA ONUR KOÇ ANKARA-ODTÜ T 30.07.1993 44:33 70

74 205 BİLGE ÖNÇEKEN ANKARA-ODTÜ T 18.09.1994 44:36 71

75 200 MERT YİĞİT İSTANBUL-ÖZYEĞİN ÜNİVERSİTESİ F 01.05.1995 45:41 71

76 143 ÖMER KILINÇ ANKARA- GAZİ ÜNİVERSİTESİ T 12.11.1993 45:43 72

77 144 ARDA GÖNEN ANKARA- GAZİ ÜNİVERSİTESİ T 09.09.1989 45:49 73

78 190 SERKAN YILDIZ MUĞLA-MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ T 02.01.1993 45:59 74

79 157 YAKUP ÖZCAN MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ T 27.02.1993 46:29 75

80 183 İBRAHİM GÜLTEKİN BALIKESİR-BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ T 11.06.1991 46:55 76
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81 118 İSMAİL VURAL İSTANBUL- İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ T 20.01.1996 47:15 77

82 172 KOUASSİ PRİNCE JUNİOR ADİNGRA İSTANBUL SABAHATTİN ZAİM ÜNİVERSİTESİ F 16.06.1996 47:40 77

83 204 LÜTFÜ KORAY İROÇ ANKARA-ODTÜ T 07.03.1993 48:19 78

84 159 İBRAHİM BAYKAL MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ T 29.08.1989 49:15 79

85 155 TEVFİK KARATAŞ MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ T 10.09.1990 49:53 80

86 169 UMUT KIZILKAN BATMAN-BATMAN ÜNİVERSİTESİ T 21.03.1995 50:39 81

87 203 MERT KELEŞ ANKARA-ODTÜ T 31.08.1994 51:13 82

88 140 AHMET T. GACUR NİĞDE ÜNİVERSİTESİ T 11.06.1997 51:39 83

89 127 HARUN KARABULUT KAYSERİ-ERCİYES ÜNİVERSİTESİ T 01.01.1991 52:16 84

90 156 MUSTAFA KARATAY MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ T 01.03.1993 52:17 85

91 191 KADİR MERT SİYAHKURT MUĞLA-MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ T 02.08.1992 54:22 86

92 111 SİNAN VURAL ANKARA-HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ T 24.08.1996 54:47 87

93 201 ALPER ABBAS KAKICI İSTANBUL-ÖZYEĞİN ÜNİVERSİTESİ F 14.01.1992 57:49 87

94 213 AHMET KALKAN KARAMAN-KARAMANOĞULLARI MEHMETBEY ÜNV T 16.04.1997 58:11 88

95 154 RECEP TÖR MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ T 18.06.1993 1:00:47 89

- 225 ALİ MÜSLÜM HİM ANKARA-ANKARA ÜNİVERSİTESİ T 25.10.1995 DNF -

- 170 KADİR TEKİN BATMAN-BATMAN ÜNİVERSİTESİ T 16.03.1988 DNF -

- 186 KENAN SÖNMEZ VAN-100.YIL ÜNİVERSİTESİ T 02.10.1994 DNF -

- 206 BİROL ASLAN ANKARA-ODTÜ T 29.06.1992 DNF -

- 196 HALİL ACAR AYDIN-ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ T 01.02.1997 DNF -

- 175 SELAHATTİN CİNDİOĞLU BİTLİS / BİTLİS EREN ÜNİVERSİTESİ F 02.02.1996 DNF -

- 163 ÖMER ALKANOĞLU KÜTAHYA/DUMLUPINAR ÜNİ. T 26.08.1991 DNF -

- 125 SERDAL TUNÇ KAYSERİ-ERCİYES ÜNİVERSİTESİ T 20.07.1995 DNF -

- 126 ÜMÜT BOZBEY KAYSERİ-ERCİYES ÜNİVERSİTESİ T 16.08.1994 DNF -

- 224 ERCAN ÇETİNER ANKARA-ANKARA ÜNİVERSİTESİ T 18.07.1996 DNF -

- 113 CİHAT ULUS AKSARAY-AKSARAY ÜNİVERSİTESİ T 01.02.1990 DNF -

- 178 YAHYA TEDBİRLİ BALIKESİR-BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ T 01.06.1994 DNF -

- 221 HÜSEYİN YAMAN ANKARA-ANKARA ÜNİVERSİTESİ T 30.08.1995 DNF -

- 130 KENAN YALÇIN İZMİR / EGE ÜNİVERSİTESİ T 01.11.1995 DNF -

- 174 MUSTAFA İNAN BİTLİS / BİTLİS EREN ÜNİVERSİTESİ F 01.01.1995 DNF -

- 136 MUZAFFER BAYRAM NİĞDE ÜNİVERSİTESİ T 11.11.1990 DNF -

- 147 MUSA TOPOĞLU ANKARA- GAZİ ÜNİVERSİTESİ T 07.06.1993 DNF -

- 185 MEHMET AKKOYUN VAN-100.YIL ÜNİVERSİTESİ T 29.09.1989 DNF -
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- 101 ŞEHMUS SARIHAN AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİV. T 01.01.1996 DNS -

- 105 FIRAT KARAKUŞ AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİV. T 01.05.1997 DNS -

- 109 MURATCAN İNCE ANKARA-HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ T 03.10.1994 DNS -

- 148 ABDULKADİR AKBULUT İSTANBUL MARMARA ÜNİVERSİTESİ T 14.03.1996 DNS -

- 150 KADİR AÇIKGÖZ İSTANBUL MARMARA ÜNİVERSİTESİ T 10.09.1988 DNS -

- 171 SADULLAH ERGÜN BATMAN-BATMAN ÜNİVERSİTESİ T 12.10.1994 DNS -

- 212 NİMET ŞEN KARAMAN-KARAMANOĞULLARI MEHMETBEY ÜNV T 10.11.1994 DNS -
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Büyük Erkekler 10 km.

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

100 VEDAT GÖNEN 28:31 1
101 ŞEHMUS SARIHAN DNS -

1 AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİV. 102 SEDAT GÖNEN 29:53 6 18
103 SEBAHATTİN YILDIRIMCI 29:28 4
104 RAMAZAN KARAGÖZ 29:53 7
105 FIRAT KARAKUŞ DNS -
160 ALPER DEMİR 28:47 2
161 MEDENİ DEMİR 30:35 8

2 KÜTAHYA/DUMLUPINAR ÜNİ. 162 AYKUT TAŞDEMİR 29:12 3 18
163 ÖMER ALKANOĞLU DNF -
164 ÜZEYİR SÖYLEMEZ 29:30 5
165 ERKAN UYAR 32:11 16
194 ERSİN TEKAL 32:17 18
195 OĞUZHAN TAŞDEMİR 32:12 17

3 AYDIN-ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 196 HALİL ACAR DNF - 70
197 ŞAHİN ŞENODUNCU 32:50 21
198 ERSİN ERDOĞAN 32:04 14
199 ÖMER YILDIRIM 33:53 25
208 RAMAZAN SÖNMEZ 31:52 13
209 ZAFER YAVUZ ASLAN 32:59 22

4 KARAMAN-KARAMANOĞULLARI MEHMETBEY ÜNV 210 MUSTAFA GÖKSEL 30:50 10 97
211 ALİ EKİN 40:25 52
212 NİMET ŞEN DNS -
213 AHMET KALKAN 58:11 88
112 AKİF KİTİR 30:43 9
113 CİHAT ULUS DNF -

5 AKSARAY-AKSARAY ÜNİVERSİTESİ 114 MEHMET ÇALKAR 36:11 36 113
115 MEHMET PINAR 37:18 40
116 UTKU ÇOBANOĞLU 34:42 28

- - -
184 ŞEREF DİRLİ 31:03 11
185 MEHMET AKKOYUN DNF -

6 VAN-100.YIL ÜNİVERSİTESİ 186 KENAN SÖNMEZ DNF - 119
187 VEYSİ ÖNER 39:27 46
188 TARIK KAYA 37:52 43
189 MUHAMMET HAN EHTERİLİ 32:42 19
148 ABDULKADİR AKBULUT DNS -
149 FATİH KORKUNÇ 32:46 20

7 İSTANBUL MARMARA ÜNİVERSİTESİ 150 KADİR AÇIKGÖZ DNS - 127
151 MESTAN TURHAN 31:12 12
152 OZAN DEMİR 39:47 47
153 ÖZCAN ÇİFTÇİ 39:56 48
178 YAHYA TEDBİRLİ DNF -
179 GÜVEN SEKENDUR 35:09 31

8 BALIKESİR-BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ 180 MUHAMMET ONAY 39:08 45 144
181 KUTLUHAN KONUK 36:02 33
182 HUZEYFE SIĞIRCI 36:08 35
183 İBRAHİM GÜLTEKİN 46:55 76
214 MEHMET NESİM ÖNER 34:35 27
215 YUSUF ŞÜKRÜ BAŞKAN 37:45 42

9 DİYARBAKIR-DİCLE ÜNİVERSİTESİ 216 İSMAİL ASLAN 36:07 34 153
217 RECEP İLHAN 41:05 54
218 ENES ÖZCAN 42:13 61

16 Şubat 2016 12:00

Türkiye Atletizm Federasyonu

Aydın Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Üniversiteler Kros Şampiyonası
Aydın/Kuşadası
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16 Şubat 2016 12:00

219 İBRAHİM YILDIZ 40:14 50
124 ZEKERİYA BARBAROS 34:16 26
125 SERDAL TUNÇ DNF -

10 KAYSERİ-ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 126 ÜMÜT BOZBEY DNF - 175
127 HARUN KARABULUT 52:16 84
128 ABDULLAH YAVUZ 37:22 41
129 BURAK YÜKSEL 33:21 24
142 OĞUZHAN ÜLGER 32:09 15
143 ÖMER KILINÇ 45:43 72

11 ANKARA- GAZİ ÜNİVERSİTESİ 144 ARDA GÖNEN 45:49 73 195
145 ATİLLA BEDİRHAN AYDOĞDU 41:29 57
146 MESUT ÖZER 40:20 51
147 MUSA TOPOĞLU DNF -
118 İSMAİL VURAL 47:15 77
119 BAHADIR DURMUŞ 39:57 49

12 İSTANBUL- İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 120 HASAN HÜSEYİN YÜKSEL 43:03 63 217
121 KEMAL EROL 41:44 59
122 MEHMET DAK 40:43 53
123 SİNAN HALLAÇ 41:26 56
136 MUZAFFER BAYRAM DNF -
137 HALİL İBRAHİM ARICAK 43:28 67

13 NİĞDE ÜNİVERSİTESİ 138 MUSTAFA ŞAHİN 37:13 39 226
139 EREN YILDIZ 37:00 37
140 AHMET T. GACUR 51:39 83

- - -
106 CÜNEYT İNCE 41:34 58
107 ENES MÜSLÜM ERDOĞAN 42:05 60

14 ANKARA-HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 109 MURATCAN İNCE DNS - 260
110 SEYİTCAN YERLİ 41:24 55
111 SİNAN VURAL 54:47 87

- - -
190 SERKAN YILDIZ 45:59 74
191 KADİR MERT SİYAHKURT 54:22 86

15 MUĞLA-MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ 192 AHMET AMMAR OBAID 38:26 44 270
193 HASAN KAYMAZ 43:26 66

- - -
- - -

166 FERİT TUNCER 44:21 69
167 HAMDULLAH AKDEMİR 43:50 68

16 BATMAN-BATMAN ÜNİVERSİTESİ 168 YUNUS AKBAŞ 42:54 62 280
169 UMUT KIZILKAN 50:39 81
170 KADİR TEKİN DNF -
171 SADULLAH ERGÜN DNS -
202 MUSTAFA ONUR KOÇ 44:33 70
203 MERT KELEŞ 51:13 82

17 ANKARA-ODTÜ 204 LÜTFÜ KORAY İROÇ 48:19 78 283
205 BİLGE ÖNÇEKEN 44:36 71
206 BİROL ASLAN DNF -
207 KORAY ESKİDUMAN 43:11 64
154 RECEP TÖR 100:47 89
155 TEVFİK KARATAŞ 49:53 80

18 MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ 156 MUSTAFA KARATAY 52:17 85 299
157 YAKUP ÖZCAN 46:29 75
158 İBRAHİM SİNCAR 43:20 65
159 İBRAHİM BAYKAL 49:15 79
130 KENAN YALÇIN DNF -
131 OKAN KÖSE 35:00 30

1032 İZMİR / EGE ÜNİVERSİTESİ 132 İLYAS ONUR SABAN 35:42 32 DQ

8



Büyük Erkekler 10 km.

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

16 Şubat 2016 12:00

133 CANER ALGÜN 37:10 38
- - -
- - -

225 ALİ MÜSLÜM HİM DNF -
224 ERCAN ÇETİNER DNF -

1074 ANKARA-ANKARA ÜNİVERSİTESİ 223 FURKAN KOCAK 34:49 29 DQ
222 HAYDAR ÇAĞLAYAN ERDEM -
221 HÜSEYİN YAMAN DNF -
220 MUSTAFA ÖZSEÇER 33:02 23
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